970/1562 yılına doğru vefat ettiğini söylerken; Müstakim-zâde ise (Müs-

takim-zâde Süleyman Sadeddin vr. 147b) III. Murad (sal. 1574-95)

devrinde öldüğünü belirtir.

Biyografik kaynaklardaki bu bilgiler dışında İstanbul Üniversitesi

Nadir Eserler Kütüphanesi “T 1826” numaralı şiir mecmuasında

Belîğî’nin II. Selim (sal. 1566-74)’in 974/1566 yılındaki cülusuna tarih dü-

şürmek için yazdığı bir kıt’a kayıtlıdır. Bu kıtadan hareketle şairin bu

tarihte hayatta olduğu anlaşılmaktadır. Bu da Müstakim-zâde’nin,

Belîğî’nin III. Murad devrinde öldüğüne dair verdiği bilginin doğru olma

ihtimalini kuvvetlendirmektedir.

Eserleri